2026年２月 12日

各 位

会 社 名 オ リ オ ン ビ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員 社 長 C E O
村野  一

（コード番号：409A 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレートバリュー・

ク リ エ ー シ ョ ン 本 部 長
土谷 徳睦

（TEL. 098-911-5232）

株式会社エンヴァリスによる当社アナリスト・レポート公開のお知らせ

独立系調査機関である株式会社エンヴァリス（以下「エンヴァリス」）より、当社の 2026年３月

期第３四半期決算を分析したアナリスト・レポートが発行されましたので、下記の通りお知らせい

たします。

1. 公開の背景及び目的

本レポートは、当社の依頼に基づき作成されたものですが、エンヴァリスの独立した視点から、

客観的かつ中立的な調査・分析が行われております。

当社は、国内外の機関投資家および個人投資家の皆様に対し、当社の事業内容、財務状況、およ

び中長期的な成長可能性に関する理解を深めていただくための有効な情報源であると判断し、本

レポートを公表することといたしました。

当社は、本レポートが当社の成長ストーリーや市場環境に対する多角的な視点を提供し、投資判

断の一助となることを期待しております。

2. レポートの閲覧方法

以下のエンヴァリス公式ウェブサイトより、レポート全文をご参照いただけます。

https://envalith.com/ja/companies/409A

以上

https://envalith.com/ja/companies/409A